

Verksamhetsberättelse SYLF Halland 2021

Inledning

SYLF (Sveriges Yngre Läkares Förening) Halland organiserar alla läkare mellan examen och specialistbevis som arbetar i Region Halland. Vår uppgift är att tillvarata underläkarnas intressen, framför allt gentemot arbetsgivaren. Vi verkar bland annat för att förbättra arbetsmiljö, arbetsvillkor, och löner samt stöttar vid enskilda medlemsärenden.

SYLF Halland är en lokal yrkesförening inom Sveriges Läkarförbund.

Årsmöte

Årsmötet hölls 27/1 digitalt via TEAMS. Goodie bags delades ut till deltagarna före mötet och SYLF Halland bjöd på mat.

Styrelsen 2021

Styrelsepost	Namn	Arbetsplats
Ordförande:	Andréa Larsson	ST Medicin HSV
Vice ordförande:	Jessica Petterson	ST BUP
Sekreterare:	Jacob Ahlin	AT HSV
Kassör:	Emilie Laurell	AT HSH
Vice kassör:	Emelie Havasi	ST Akuten HSV
Ledamöter:	Muje El Noaimi	AT HSV
	Rebecka Ramnemark	ST Medicin HSH
	Malvina Gustafsson	ST Nyhem VC
	Christoffer Lundén Blom (entledigad 2021-09-11)	AT HSH
Adjungerade ledamöter:	Hatidje Youmer	ST Hylte VC

Styrelsemöten

Styrelsen har haft 9 protokollförda möten under året, varav två heldagsmöten, ett i Falkenberg och ett i Halmstad. Övriga möten har varit kvällsmöten varav ett hållits i Falkenberg och resterande på videolänk mellan Varberg och Halmstad, med möjlighet till deltagande via Teams och telefon. Styrelsemedlemmarna har facklig tid via Hallands läkarförening.

Representation

Hallands läkarförening: Jessica Petterson (facklig sekreterare), Andréa Larsson (ledamot).

SYLF:s fullmäktige: Andréa Larsson, Rebecka Ramnemark

SYLF:s representantskap: Emelie Havasi, Rebecka Ramnemark

Samverkan för AT-läkare (verksamhetsområde LOVS): Rebecka Ramnemark

AT-dialogmöten: Jacob Ahlin, Muje El Noaimi, Malvina Gustafsson, Emilie Laurell

ST-dialogmöten: Rebecka Ramnemark, Emelie Havasi

BT-arbetsgrupp: Emilie Laurell, Andréa Larsson, Rebecka Ramnemark, Emelie Havasi

SYLF introkurs: Andréa Larsson, Emelie Havasi

Lokal facklig introduktionskurs: Andréa Larsson, Emelie Havasi, Emilie Laurell, Hatidje Youmer

Facklig baskurs: Andréa Larsson

Rebecka Ramnemark och Emilie Laurell har även representerat SYLF vid SLF:s fullmäktigemöte.

Rekrytering

Facklig introduktion har skett fyra gånger för AT-läkare i Varberg och Halmstad i form av lunch och föreläsning. Facklig introduktion för underläkare har skett i början av sommaren i både Halmstad och Varberg i form av grillkväll.

AT

SYLF Halland har fortsatt deltagit i rekryteringsprocessen för AT-läkare. Utskick av information efter erbjudande om intervju har skickats ut till berörda kandidater. Under höstens rekrytering har vi för första gången suttit med på alla intervjuer i både Varberg och Halmstad. Vi har under året fortsatt med AT-dialogmöten med AT-cheferna där vi diskuterat aktuella frågor inom arbetsmiljö, arbetsrätt, utbildning, AT-rankningen, Schysst rekrytering. SYLF Halland har också representerat AT-läkarnas frågor på samverkan i verksamhetsområde LOVS. SYLF Halland har också varit skyddsombud för AT-läkarna, Jacob Ahlin och Muje El Noiami i Varberg och Christoffer Lundén Blom i Halmstad.

BT

Vi har deltagit i BT-arbetsgruppens möten under året där vi bevakat frågor aktuella för våra medlemmar. Vi har också diskuterat löner för BT-läkare i månadsmöten mellan Hallands läkarförening och Regionkontoret.

ST

SYLF Halland har under året fortsatt ST-dialogmöten med regionsövergripande studierektor Berne Eriksson, där vi diskuterat ny ST-rutin, kurser för BT-läkare, kartläggning av antalet ST-läkare i Region Halland och framtida behov, möjlighet till ledarskaps-ST, ST:s påverkan av Covid-19, arbetsmiljöfrågor, lönefrågor. Föregående verksamhetsår lämnade SYLF Halland tillsammans med Hallands läkarförening in en förhandlingsframställan till Region Halland om att uppförordna ST-läkare som blivit försenade på grund av Covid-19 till specialist med fast lönepåslag vid tidpunkten då man var beräknad att bli specialist. Under 2021 har ett avtal tecknats mellan HLF och Region Halland som ger rätt till specialistlön vid försenad specialistexamen på grund av Covid-19.

Information och kommunikation

SYLF Halland har löpande uppdaterat vår hemsida och Facebook. Medlemsmail har gått ut i maj, juli och november. Medlemsfrågor har löpande besvarats via våra olika kontaktvägar och har bland annat handlat om anställningsvillkor, löner, förmåner och BT.

Handledarpris

Nomineringarna till SYLF Hallands årliga handledarpris presenterades på årsmötet i januari där medlemmarna fick rösta fram vinnaren som blev Maurice Said, akutmottagning på akutkliniken i Varberg. Priset delades ut på akutmottagningen en kväll när Maurice tjänstgjorde.

Föreläsningar och medlemskvällar

- 2021-02-10: medlemskväll "Familjerätt" digitalt via Teams med inbjuden föreläsare Leia Inci från Familjens Jurist
- 2021-03-18: medlemskväll med HLF "Pension" digitalt via Teams med inbjuden föreläsare Eva Wistrand från KPA
- 2021-04-27: medlemskväll "Psykisk ohälsa" digitalt via Zoom med inbjuden föreläsare Marie Åsberg
- 2021-05-27: medlemslunch "Så tolkar du din lönespec", digitalt via Teams med Amir Dizdar från GAS lön
- 2021-10-05: medlemskväll med HLF "Medicinens sjuka historia" på Falkenbergs strandbad med middag och inbjuden föreläsare Henrik Widegren
- 2021-12-08: medlemskväll "Vad gör facket?" i Varberg och Halmstad

Förhandlingsfrågor

SYLF Halland har deltagit i månadsmöten med Hallands läkarförening och Region Halland och vi har där bland annat diskuterat underläkare som arbetar med sjuksköterske- och undersköterskeuppgifter, jourbefrielse för gravida, rekrytering av underläkare, BT-löner.

Övrigt

Nya stadgar röstades igenom vid årsmötet och godkändes av SYLF:s styrelse 210414.

SYLF Halland har svarat på två remisser från SYLF, en om SYLF:s stadgar och en om strategi 2026.

SYLF Halland har haft två artiklar i Moderna läkare, en om övertidsersättning och en om handledarpriset.

Andréa Larsson, ordförande

Jessica Pettersson, vice ordförande

Emilie Laurell, kassör

Jacob Ahlin, sekreterare